
 

0,8%

0,0%

3,8%

18,3%

0,4%

0,1%

5,3%

2,6%

6,0%

0,3%

2,6%

1,6%

3,7%

1,9%

7,6%

9,7%

0,3%

1,1%

0,0%

4,3%

27,0%

0,4%

0,4%

8,6%

2,5%

4,9%

0,3%

2,3%

4,1%

3,9%

0,8%

6,7%

22,1%

ООС / військові дії / реінтеграція

ВПО / постраждалі  внаслідок 
конфлікту

Економіка та фінанси/ промисловість

Життя місцевої громади (суспільство, 
громадяни)

Зовнішня політика / міжнародні 
новини

Корупція

Кримінал/ правоохоронні органи

Культура

Історія

Релігія

Місцеве самоврядування / реформи 
на містах

Надзвичайні ситуації

Освіта / наука

Політика / вибори 

Соціальна сфера

Covid-19

Спорт

Теми, що висвітлювали регіональні ЗМІ, порівняння 
роздержавлених друкованих та онлайн, ІДПО, травень 

2020

Друковані

Онлайн


